

# ۹ گام برای آموزش استفاده از گردنبند (الیزابت) برای پرندگان

ابتدا به مدت ۱ تا ۳ روز اجازه دهید پرنده شما از فاصله مناسب و ایمن گردنبند را ببیند. در حالی که پرنده شما به گردنبند نگاه می‌کند، با گردنبند مانند یک میوهان عروسکی صحبت کنید، به آن نگاه کنید و با آن بازی کنید. در صورتی که ارتباط پرنده شما و گردنبند پیشرفتی داشت، به عنوان پاداش به او از خوراکی‌های مورد علاقه‌اش بدهید.

در مرحله بعد، به مدت ۲ تا ۵ روز، زمانی که برای انجام کارهای همیشگی روزانه پرنده مانند تمیزکردن قفس و تعویض غذای او اقدام می‌کنید، گردنبند را روی نشانه فود قرار دهید و این امور را انجام دهید. وقتی پرنده ببیند شما هنگام استفاده از گردنبند راحت هستید، به مدت ۲ تا ۴ روز دیگر به استفاده از گردنبند بدین ترتیب ادامه دهید و پرنده فودتان را نیز نوازش کرده و با او بازی کنید. همواره به رفتارها و واکنش‌های هوشمندانه پرنده‌تان پاداش دهید.

پرنده را برای یافتن گردنبند تشویق کنید. از وسایل یا خوراکی‌های مورد علاقه پرنده روی گردنبند قرار دهید تا پرنده برای یافتن و استفاده از آنها تشویق شود و به دنبال گردنبند برود. پرنده را با مرف زدن تشویق کنید و کنجکاو وی را برای یافتن گردنبند تمرین کنید. در هر مرحله از این اقدامات از دادن جایزه و تشویق پرنده غافل نشوید.

در طول مدت زمانی که در بالا ذکر شده است، سعی کنید پرنده را برای اینکه به بالها و بالاتنه او دست بزنید و لمسش کنید عادت دهید. هر وقت پرنده به این لمس‌ها واکنش مثبت داشت و علاقه نشان داد، برای تشویق سر پرنده را نوازش کنید.

قفس را برای آزمایش استفاده از گردنبند آماده کنید. به یاد داشته باشید پرنده شما برای اینکه بتواند برای استفاده مداوم از گردنبند و تحمل وزن اضافی آن توانایی پیدا کند نیاز به کمک دارد. چوب نشیمن و ظرف‌های غذافوری را پایین بیاورید و در مواقعی که پرنده از روی چوب نشیمن سقوط می‌کند کف قفس را با موله بپوشانید.

به یاد داشته باشید ممکن است لازم باشد به پرنده‌تان یاد بدهید چگونه از قفس بالابرد، روی چوب بنشیند، غذا بخورد و آب بنوشد. اغلب پرندگان فودشان این موارد را یاد می‌گیرند اما ممکن است پرندگان عصبی نیاز به حمایت بیشتری داشته باشند.

به محض اینکه پرنده شما توانایی را به دست آورد و مضور گردنبند در دراز مدت را تحمل کرد، مدت زمان استفاده از گردنبند را افزایش دهید و چوب‌های نشیمن و ظروف غذا را بالاتر برده و به ممل‌های تقریبی اولیه فود نزدیک نمایید.

به آرامی و با افزایش مقاطع ۳۰ دقیقه‌ای، مدت زمان استفاده از گردنبند توسط پرنده را افزایش دهید. در این مرحله شما به پرنده فود کمک می‌کنید تا تحمل فیزیکی وزن اضافی تحمل شده توسط گردنبند در مدت زمان طولانی را به دست آورد.

زمانی که هم فودتان هم پرنده‌تان آمادگی داشتید، زمانی که بتوانید کاملاً مراقب پرنده‌تان باشید، به مدت ۱۰-۲۰ دقیقه گردنبند را به پرنده بپوشانید. در این زمان بسیاری از پرندگان فریاد می‌زنند و تعادلشان را از دست می‌دهند و روی زمین می‌افتند. زمانی که دیدید پرنده گردنبند را تحمل می‌کند، به او از خوراکی‌های مورد علاقه‌اش جایزه بدهید.

بیمارستان پرندگان سانا

SANA+

AVIAN HOSPITAL